2016 年 6 月 15 日

お客さま各位

アイテム品廃番と後継製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、下記製品につきまして、既存アイテム品を廃番とし、後継製品を発売することとなりました。

後継製品への切り替えは既存アイテム品の在庫がなくなり次第、順次実施いたします。

お客さまにはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■2016 年 6～7 月 切替見込み

カタログ掲載箇所 アイテム No.

種別 ページ 現行型式 新型式
品名

284 SFK-HS2A SFK-HS2C セーフティプラグボックス（ケーブル 2m） アルミ構造材カタログ

No.12 284/695 SFK-HS2B SFK-HS2D セーフティプラグボックス（ケーブル 5m）

【変更点】

セーフティプラグボックス（ケーブル 2m／5m）

現行型式 新型式

 SFK-HS2A／SFK-HS2B SFK-HS2C／SFK-HS2D

ボックス筐体 SBOX 64×80 ノーマルタイプ SBOX 80×80（U） オールアルミタイプ

プラグ取付面 ABS 樹脂 アルミ押出材

取付穴ピッチ 84mm 104mm

製品外形 64×174×83 64×189×85

外観

詳細な寸法図は次ページにてご確認ください。

【新型式寸法図】

裏面の取付プレートは勝手反対にできます。

以 上